
 

Wyróżnieni „Kroplą Tęczy”

05.03.2015 r.  

Ordery dla osób działających na rzecz zabrzańskich dzieci.

  

Order „Kropli Tęczy” jest odznaczeniem niezwykle prestiżowym i nobilitującym. Mogą nim zostać
wyróżnione osoby, organizacje lub instytucje szczególnie zasłużone w pracy na rzecz dzieci w Zabrzu.
Kandydaci do tego odznaczenia nie mogą czerpać ze swojej działalności żadnych korzyści materialnych,
a jednocześnie muszą swoje funkcje pełnić co najmniej przez cały poprzedni rok. Kandydatury do orderu
rozpatruje Kapituła, w skład której wchodzą dzieci, ich opiekunowie, osoby wcześniej nagrodzone oraz
pomysłodawcy „Kropli Tęczy". Podczas posiedzenia Kapituły osoby zgłaszające mają możliwość
osobiście opowiedzieć o swoich kandydatach i ich pracy na rzecz dzieci. Mimo wymagających kryteriów,
okazuje się, że w Zabrzu mieszka wielu ludzi dobrej woli, którzy zasługują na order „Kropli Tęczy”.

W tym roku odznaczenia zostaną wręczone po raz 19. Kapituła może przyznać nie więcej niż pięć
odznaczeń. W tym roku otrzymają je:

1. Sebastian Dziębowski (inicjator i organizator przedsięwzięć na rzecz dzieci)
Sebastian Dziębowski powołał Fundację „Dobrzy Ludzie Dzieciom”. Realizuje także projekty
„Ambasadorzy Rapu” i „Ściana Marzeń”. Fundacja „Dobrzy Ludzie Dzieciom” współpracuje,
m.in. z Fundacją ULICA. Sebastian Dziębowski swoim działaniem chce udowodnić, że realizacja
większość marzeń jest na wyciągnięcie ręki tylko trzeba wierzyć i do nich dążyć.

2. Joanna Piotrowska i Judyta Śliwka (wolontariuszki Zespołu Szkół Specjalnych nr 41).
Joanna Piotrowska i Judyta Śliwka są wieloletnimi wolontariuszkami w zakresie zajęć
dogoterapii i felinoterapii. Od 2009r. prowadzą cykliczne, bezpłatne, specjalistyczne zajęcia
z udziałem zwierząt dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie i ruchowo –
uczniów Zespołu Szkól Specjalnych Nr 41.

3. Anna Tamas (założycielka Stowarzyszenia Dzieci i Młodzieży „Wielka Flota Zjednoczonych Sił)
W 2005r. Ania Tamas założyła prężnie działające Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży „Wielka
Flota Zjednoczonych Sił”. Inicjuje warsztaty szkoleniowe dla wychowawców, animatorów i
wolontariuszy. Za całokształt służby wolontariackiej w 2007r. zajęła pierwsze miejsce w śląskim
regionie, natomiast w 2008r. odebrała z rąk Pani Marii Kaczyńskiej drugą nagrodę w
ogólnopolskim konkursie „Barwy Wolontariatu”.



4. Ks. Rafał Przybyła (fundator nauki jazdy na koniach oraz obozów jeździeckich)
Ksiądz Rafał jest wielkim miłośnikiem koni. Poprzez zbiórkę elektrośmieci pozyskuje fundusze
na naukę jazdy konnej oraz obozy jeździeckie dla dzieci. Jest również sponsorem hipoterapii dla
dzieci niepełnosprawnych. Chętnie sam uczy dzieci jazdy konnej.

5. Katarzyna Kozak i Agnieszka Szymańska (współwłaścicielki sali zabaw „Magiczna Kraina” oraz
sponsorki Świetlicy Środowiskowej MOPR). Kasia Kozak i Agnieszka Szymańska od ponad
dwóch lat regularnie i bezpłatnie udostępniają dzieciom ze świetlicy MOPR salę zabaw.
Zapewniają dzieciom napoje, słodki poczęstunek i fantastyczną zabawę. Podczas pobytu przed
świętami Bożego Narodzenia dzieci zostały obdarowane maskotkami.

Zarówno Kapitułę jak i uroczystość wręczania odznaczeń przygotowują wychowawcy wraz z dziećmi ze
świetlic Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

Uroczyste wręczenie Orderu odbędzie się 11.03.2015 w Miejskiem Ośrodku Kultury Guido o godz 13:30.

 

źródło: Urząd Miejski Zabrze.
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